PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

 1

EDITAL PIBID 05/2013

CONVOCAÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID).

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos interessados a

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAde iniciação à docência do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

(PIBID), do Subprojeto História nos termos do Edital nº 05/2012-PROGRAD, de 30/05/2012, do

Edital nº 06/2012 – PROGRAD, de 14 de junho de 2012, do Edital nº 19/2012 – PROGRAD, de

31de agosto de 2012, para atribuição de 01 (uma) bolsa dessa modalidade, conforme segue:

1. CAMPUS DE JACAREZINHO

SUBPROJETO: HISTÓRIA

Coordenador: Prof. Ms. Luis Ernesto Barnabé

CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO

DE BOLSISTASDE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA DO PIBID-UENP (Edital 16/2012)

PARA ATRIBUIÇÃO DE 01 (UMA) BOLSA.

2º Amanda Costa Mello

3º Pâmela de Oliveira Constantino

4º Elisangela Alice Parolini

5º Rodrigo Martins Bersi

Data:  09 de abril de 2013.

Local:  LEPHIS

Horário: 18h30

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 03 de abril de 2013.

    ORIGINAL ASSINADO               ORIGINAL ASSINADO

Professora Ana Rita Levandovski                      Professora Carla Holanda da Silva

Pró-reitora de Graduação                             Coordenadora Institucional do PIBID